Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

26 февраля 2024 года
ПРИКАЗ № 101

Об утверждении районного методического актива

В целях содействия внедрению региональной системы научно-
методического сопровождениям педагогических работников и
управленческих кадров Ленинградской области, обеспечения доступности
адресной методической поддержки педагогических работников и
управленческих кадров Лужского муниципального района
приказываю:

1 .Утвердить:
1.1. Состав районного методического актива (приложение 1).
2. Муниципальному казенному учреждению в системе дополнительного
педагогического образования (повышения квалификации) «Лужский
информационно-методический центр» (Наумова Т.Я.):
2.1. Организовать работу районного методического актива в соответствии с
Положением, утвержденным приказом комитета образования администрации
Лужского муниципального района от 30 января 2024 года № 46.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образования
(II КОМИТЕТ
Ё \ ОБРАЗОВАНИЯ

С В . Красий

Приложение 1
Состав

районного методического актива

№ Фамилия, имя, отчество Должность, место работы
1. НаумоЕ а Татьяна Яковлевна заведующий МКУ «Лужский ИМЦ»
2. Илларионова Любовь

Александровна
методист МКУ «Лужский ИМЦ»

3. Еньков Евгений Петрович методист МКУ «Лужский ИМЦ»
4. Бичевая Галина Борисовна методист МКУ «Лужский ИМЦ»
5. Сергеева Валентина Николаевна методист МКУ «Лужский ИМЦ»
6. Буржинская Елена Игоревна МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»,

директор
7. Мельнг [К Наталья Станиславовна МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»,

учитель математики, руководитель РМО учителей
математики

8. Ингинен Ольга Вячеславовна МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»,
директор

9. Шевцова Юлия Игоревна МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная
школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»

10. Андреева Анна Сергеевна МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная
школа им. Героя Советского Союза А.И. Семенова»

11. Кругло] за Наталья Анатольевна МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им.
Героя Советского Союза В.П. Грицкова», учитель
истории и обществознания, Почетный учитель
Ленинградской области

12. Русино] за Надежда Петровна МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»,
учитель английского языка, руководитель Школы
молодого учителя

13. Рудковская Галина Анатольевна МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»,
учитель биологии, руководитель РМО учителей
биологии

14. Лисина Марина Ряшитовна МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им.
Героя Советского Союза А.П. Иванова», учитель
химии, руководитель РМО учителей химии

15. Федорова Юлия Михайловна МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»,
учитель русского языка и литературы

16. Силютина Светлана Николаевна
(по результатам оценки
предметных и методических
компетенций в 2022-2023 уч. г.)

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»,
учитель английского языка, руководитель РМО
учителей английского языка, высшая кв.категория

17. Яковлева Елена Николаевна (по
результатам оценки предметных
и методических компетенций в
2022-2023 уч. г.)

МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная
школа им. Героя Советского Союза А.И. Семенова»,
учитель начальных классов, высшая кв.категория

18. Ермило
(по рез}
предме!
компете

ва Елена Владимировна
шьтатам оценки
пых и методических
лщий в 2022-2023 уч. г.)

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им.
Героя Советского Союза В.П. Грицкова», учитель
начальных классов, высшая кв.категория

19. Макеева Наталья Викторовна МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная
школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»,
учитель начальных классов, высшая кв.категория

20. ГригорЕ
Владим

,ева Наталия
ировна

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»,
учитель начальных классов, победитель конкурса
лучших учителей РФ в 2021 году